FERNÁNDEZ ARIAS quien fue nombrado por el Juzgado Cuarto Promiscuo Municipal 
de La Dorada como secuestre de la cuota parte del bien inmueble que le corresponde 
al señor CARLOS ANDRES RONDON. En dicho contrato el cual fue presento a este 
despacho como prueba el canon de arrendamiento quedo pactado por la suma 
mensual de UN MILLON SEISCIENTOS MIL PESOS ($ 1.600.000) por el 
término de un año, de este el 50% le correspondía a la señora INGRID CAMACHO 
dineros que fueron entregados a su hermana JAM KARLA CAMACHO y el otro 50% a 
la señora DIANA CAROLINA FORERO quien representa al señor demándate tal como 
el mismo lo afirma en la demanda.

[...]

al 1 de junio del 2020 no hay incumpliendo, además dicho contrato no se renovó con 
la señora DIANA CAROLINA, pues se firmó nuevo contrato con la señora INGRID 
CAMACHO VELÁSQUEZ quien es propietaria proindiviso del bien inmueble arrendado, 
dicho contrato se celebró por el termino de 2 años con el mismo canon de 
arrendamiento de UN MILLON SEISCIENTOS MIL PESOS ($ 1.600.000) el cual 
se ha venido pagando puntualmente, contrato que se presenta como prueba al 
despacho. De esto puede dar fe el secuestre señor LUIS FERNANDO FERNADEZ y la 
hermana de la señora INGRID CAMACHO quien es la represente de ella.   

Es claro que el señor CARLOS ANDRES RONDON está realizando un cobro de lo no

[...]

LUIS FERNANDO FERNÁNDEZ ARIAS fue nombrado como secuestre de la cuota 
parte que le corresponde al señor CARLOS RONDON sobre la propiedad la cual es el 
50% de la misma, sin embargo se debe aclarar al despacho que es falso que se haya 
fijado como 50% del canon de arrendamiento la suma de UN MILLON 
CINCUENTA MIL PESOS (1.050.000); lo que si es cierto y se puede comprobar 
fácilmente en el contrato que se presenta como prueba por parte del demandante es 
que desde el 1 de Junio del 2019 cuando se firmó contrato de arrendamiento con la 
señorita DIANA CAROLINA FORERO el canon de arrendamiento total es de UN

[...]

judicial del juzgado Cuarto Promiscuo municipal de La Dorada en el proceso ejecutivo 
de radicado 2016-0030 fue nombrado como tal.  

AL HECHO SÉPTIMO: Es falso su señoría tal como ya lo hemos manifestado, no 
adeudo ningún suma de dinero. 

- No se adeuda canon de arrendamiento por la suma de UN MILLÓN 
CINCUENTA MIL PESOS ($ 1.050.000) del mes de diciembre del año 
2017, primero el demandante no aporta contrato de arrendamiento para tal 
fin, pues el contrato que presenta como prueba es firmado el 1 de junio del 
2019, segundo en el mes de diciembre del 2017 el señor CARLOS ANDRES

[...]

demandante. 

PRIMERA: INEXISTENCIA DE LA OBLIGACIÓN: 

Indica el demandante que el arrendatario señor MAURICIO NIETO AVILA, se 
encuentra en mora de pagar los cánones de arrendamiento de varios meses de 2017, 
2018, 2019, 2020 lo que finalmente suma CATORCE MILLONES SETECIENTOS 
MIL PESOS ($ 14.700.000), ello no puede surgir como cierto, pues los cánones 
de arrendamiento fueron cancelados todos en su totalidad como da fe las partes 
firmantes de los contratos de arrendamiento, tanto la señora DIANA CAROLINA 
FORERO RUIZ, el señor LIS FERNANDO FERNÁNDEZ secuestre quien desde el 2 de